Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

Lei Complementar n° 248, de 15 de outubro de 2019     Fls. 2 de 3  

Art.  3° A gratificação será calculada sobre os seguintes valores: 

I - 114% (cento e quatorze por cento) da UFESP (Unidade Fiscal do 
Estado de São Paulo), por hora trabalhada aplicável ao Coronel, Tenente Coronel, 
Major, Capitão, 1° Tenente, 2° Tenente e Aspirante a Oficial; 

II - 91% (noventa e um por cento) da UFESP (Unidade Fiscal do Estado